
Forgalmazó adatai:
Mirbesz Kereskedelmi Kft.

H-2051 Biatorbágy, Tormásrét utca 1.
Telefon: +36 23 312-468

Fax: +36 23 312-426

Kukta Gold Döner
kebab

Termék
megnevezése: Kukta Gold Döner kebab

Tömeg: 1 kg

Csomagolás: PE tasak

Gyűjtő
csomagolás: 5 kg

Termék
meghatározása:

Gyorsfagyasztott, készre sütött,
szeletelt, fűszerezett csirkecombhús.
Csak felmelegítést igényel. 100 g
késztermék 118 g csirkecombfilé
felhasználásával készült. Halal
tanúsítvánnyal.

Összetevők:

csirkecombfilé (73%), ivóvíz, fűszer (búzafehérje, stabilizátorok: E 451, E 452,
antioxidáns: E 331, natív keményítő (burgonya), szójafehérje, növényi rostok (citrus),
konyhasó, tojásfehérje), fűszerkeverék {(fűszerek (mustár), dextróz, cukor, étkezési só,
feldolgozott növényi fehérje, kukoricaliszt, gyógynövények, természetes
fűszerkivonatok), vákuum só (vákuum só, csomósodást gátló anyag: E 535),
fűszerkeverék (fűszerek (mustár, zeller), étkezési só, szőlőcukor, ízfokozó: E 621,
feldolgozott növényi fehérje, fűszer (szója), kukoricaliszt, cukor, pálmazsír, maltodextrin,
természetes fűszerkivonatok, aroma), fűszerkeverék (savanyúságot szabályozó
anyagok: E 262, E 334, étkezési só, ízfokozó: E 621), rozmaring}, enzimkészítmény
(tejfehérje, maltodextrin, transzglutamináz enzim), adalékanyag (antioxidáns: E 331,
dextróz, étkezési só, stabilizátor: E 451, repceolaj, stabilizátor: E450).



Átlagos tápérték 100 g
termékben

Átlagos tápérték 100 g-ra

Energia (kJ) 1016

Energia (kcal) 243

Zsír (g) 15

-telített zsírsavak (g) 4.8

Szénhidrát (g) 1.1

-cukrok (g) <0.5

Fehérje (g) 26

Só (g) 1.9

Szavatossági idő: 365 nap.

Tárolási feltételek: -18°C alatt.

Allergén összetevők

Allergiát vagy intoleranciát
okozó anyagok és termékek

A receptúra
szerint allergént
tartalmaz

Keresztszennyezés
formájában
allergént
tartalmazhat

Üzemben allergén
felhasználása
történik

Glutént tartalmazó gabonafélék és
a belőlük készült termékek + - -

Rákfélék és a belőlük készült
termékek - - -

Tojás és a belőle készült termékek + - -

Hal és a belőle készült termékek - - -

Földimogyoró és a belőle készült
termékek - - -

Szójabab és a belőle készült
termékek + - -

Tej és a belőle készült termékek - - -

Diófélék és a belőlük készült
termékek - - -

Zeller és a belőle készült termékek - - -

Mustár és a belőle készült termékek + - -

Szezámmag és a belőle készült
termékek - - -



Kén-dioxid és az SO2-ben kifejezett
szulfitok 10mg/kg, illetve 10mg/liter
összkoncentrációt meghaladó
mennyiségben; a számítást a
fogyasztásra kész termékekre vagy
a gyártó utasítása alapján
elkészített termékekre vonatkozóan
kell elvégezni.

- - -

Csillagfürt és a belőle készült
termékek - - -

Puhatestűek és a belőlük készült
termékek - - -


